ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

 16 января 2023 года                                                                                  № 7-од

г. Луганск

Зарегистрировано в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики

26.01.2023 за № 9/4609

О признании утратившим силу приказа Министерства образования и

науки Луганской Народной Республики от 22.03.2017 № 143

 «Об утверждении Порядка организации учёта детей школьного возраста в

Луганской Народной Республике»

 В соответствии с подпунктом 1, 2 пункта 3.1 раздела 3 Положения

о Министерстве образования и науки Луганской Народной Республики,

утвержденного постановлением Совета Министров Луганской Народной

Республики от 07.01.2015 № 02-04/05/15 «Об утверждении Положения

о Министерстве образования и науки Луганской Народной Республики»

(с изменениями), п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки

Луганской Народной Республики от 22.03.2017 № 143 «Об утверждении

Порядка организации учёта детей школьного возраста в Луганской Народной

Республике», зарегистрированного в Министерстве юстиции Луганской

Народной Республики 10.04.2017 за № 174/1225.

2

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Луганской Народной Республики в порядке,

установленном действующим законодательством Луганской Народной

Республики.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его государственной

регистрации в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр образования и науки

Луганской Народной Республики      И. С. Кусов